
 

ZP. 04. 2021 

Znak sprawy: 04.2021                   Opoczno, 12.02.2021 r. 

 

 

Wszyscy Zainteresowani 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Gmina Opoczno, 26-300 Opoczno, ul. Staromiejska 6 informuje, że w dniu 11.02.2021 r. o godz. 

12:15 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym zgodnie z regulaminem udzielania 

zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130 000,00 zł netto, stanowiącym Załącznik 

do Zarządzenia nr 05/2021 Burmistrza Opoczna  z dnia 04.01.2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130 000,00 zł netto w Urzędzie 

Miejskim w Opocznie, p.n. „Wykonywanie usług geodezyjnych dla Gminy Opoczno w 2021 r”.  

  Do upływu terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego na realizację w/w zadania 

złożone zostały 4 oferty. Zamawiający przed otwarciem ofert podał kwotę przeznaczoną na sfinansowanie 

zamówienia tj. 38 000, 00 zł brutto.  

   Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca 

oferty nr 2 Usługi Geodezyjne Teresa Walasik ul. Wyszyńskiego 11/12, 26-300 Opoczno. Wykonawca 

spełnia wszystkie warunki określone w zapytaniu ofertowym. Oferta uzyskała największą ilość punktów w 

ramach zastosowanych kryterium oceny ofert tj. w kryterium „cena” 100 pkt, łącznie 100 pkt.  

Ceny jednostkowe brutto wszystkich ofert oraz oferty najkorzystniejszej przedstawia poniższa tabela. 

   

 Oferty podlegające ocenie: 

 

 

 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

 

Oferta nr I 

 

GEOINWEST 

Usługi Geodezyjne 

Krzysztof 

Kucharski 

ul. Wandy Panfil 

17/1 

97-200 Tomaszów 

Mazowiecki 

 

Oferta II 

 

Usługi Geodezyjne 

Teresa Walasik 

ul. Wyszyńskiego 

11/12 

26-300 Opoczno 

 

Oferta III 

 

Opoczyńska 

Pracownia 

Geodezyjno- 

Kartograficzna 

Zbigniew 

Jurowski 

ul. Inowłodzka 

10B 

26-300 Opoczno 

 

Oferta IV 

 

GEODETA 

Paweł Stępień 

ul. Perzyńskiego 5 

26-300 Opoczno 

Ceny  jednostkowe Brutto: 

1. 1.1. Podział jednej 

działki na dwie działki 

2 800,00 zł 2 200,00 zł 2 600,00 zł 2 300,00 zł 

1.2. 1.2 Za każdą następna 

działkę 

  450,00 zł    300,00 zł 350,00 zł   300,00 zł 



2.1.Podział 

sąsiadujących działek 

(podział jednej 

(pierwszej) działki na 

dwie 

2 800,00 zł  2 200,00 zł 2 600,00 zł 2 300,00 zł 

2.2.Podział 

sąsiadujących działek 

podział każdej 

następnej działki na 

dwie 

1 400,00 zł    300,00 zł 300,00 zł 300,00 zł 

2.3. Za każdą następną 

nowopowstałą działkę 

  450,00 zł   300,00 zł 300,00 zł 300,00 zł 

3. Połączenie kilku działek 

o jednolitym stanie 

prawnym w jedną 

działkę 

1 400,00 zł 1 200,00 zł 1 400,00 zł 1 400,00 zł 

4. Wykaz zmian 

gruntowych wraz z 

mapą uzupełniającą 

zmienionych użytków 

gruntowych w działkach 

  700,00 zł   500,00 zł 700,00 zł   600,00 zł 

5. Wykaz zmian 

ewidencyjnych 

dotyczących budynku 

  700,00 zł   500,00 zł 800,00 zł   400,00 zł 

6.1 Rozgraniczenie 

nieruchomości do 4 

punktów 

4 500,00 zł 3 500,00 zł 4 000,00 zł 3 500,00 zł 

6.2 Rozgraniczenie 

nieruchomości Za każdy 

następny punkt 

  250,00 zł   150,00 zł   250,00 zł  100,00 zł 

7.Opinia geodezyjna dla 

nieruchomości 

  600,00 zł    400,00 zł   600,00 zł   500,00 zł 

 

8.1. Mapy prawne 

nieruchomości za 

pierwszą nowopowstałą 

działkę 

2 200,00 zł 1 800,00 zł 2 300,00 zł 1 800,00 zł 

8.2. Mapy prawne 

nieruchomości za 

każdą następną 

nowopowstałą działkę 

  400,00 zł    300,00 zł   350,00 zł   300,00 zł 

9.1. Wznowienie / 

wyznaczenie/  ustalenie 

granic nieruchomości do 

4 punktów 

1 400,00 zł 1 200,00 zł   1 400,00 zł 1 400,00 zł 

9.2. Wznowienie / 

wyznaczenie/  

ustalenie granic 

nieruchomości za 

każdy następny punkt 

   200,00 zł   200,00 zł   200,00 zł   100,00 zł 

 

Średnia ważona  

cena oferty   

 

1859,5 

 

1373,5 

 

1620 

 

1451 



 

PUNKTACJA 

OFERT 

 

 

73,86 pkt 

 

100 pkt 

 

84,78 pkt 

 

94,66 pkt 

 

RANKING OFERT 

 

IV 

miejsce 

 

I 

miejsce 

 

III 

miejsce 

 

II  

miejsce 

 

Umowa na realizację w/w zadania zostanie podpisana w siedzibie Zamawiającego  

w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie. 
 

 

Do wiadomości: 

 

- Wykonawcy 

- Strona internetowa 

- a/a                                                                                                                                        

ZATWIERDZIŁ: 

 

Z up. Burmistrza Opoczna 

/…/ Andrzej Kacprzak 

Zastępca Burmistrza  
 


